
> ř*xlj{T& silCIil*M|**{Á
u ÁpA0cČ*${*
uÍÉ|vťsalTV
v PtÍ|\řt

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

AkademickÝ rok 20t4/20t5

Bc. Jan Ifolenda

Podniková ekonomika a management

Dopad insolvence na věřitele

JUDr.Ing. Pavel Šašek, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhoršío N.ne|ze hodnotiQ
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálri zpracov árú práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn1im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoýposfup řešení apráce s informacemi
K) Závěrypráce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním sfupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Diplomová práce se zabýváproblematikou dopadu insolvenčního Íízeni dlužníka na věřitele - fungující
podnik. Jde o téma Vysoce aktuální, zejménapakz pohledu stávajícího stavu ekonomiky azru
vyplývajících jevů. Student osvědčil své ekonomické znalosti z oblasti managernentu a finančního
ýkazructví a týo pak podložili problematikou insolvenčníhoŤizení.Lzetéž vyzdvihnout originalitu
práce a její systematické členění.

1234N
xn!!!
x!!n!
nxn!!
x!!ntr
trxtr!!nxntn
!xn!!
!x!!!
x!nD!
x!!!!
Xtr!Ntrx!trnn
XD!!!xnnrn
xIDn!xuntr!

xn



> FÁxti[Tň él{pilsil|ť*{Á
7ÁFeBs*ťs*{f
uí'|lvEseITY
v p!-zf*i

F.AKULTA EKONoMICKÁ
KPM

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

I.Y závěrupráce se zmiňujete o tom' že,,jakáko|i ochrana ze strany právanedokáže věřitele
dostatečně efektirmě ochrránit v případě, že se d|užnik dostane do tal komplikované situace, jako v
tomto případě PILSEN STEEL, s.r.o. Uveďte možnosti (instrumenty) k dósažení zpravidla,r.yšsího
qýnosu pti zpeněžování majetku d|vžníkanež tomu bylo v případě společnosti ALFA KoVó, s.r.o.
2, Co bylo důvodem pro vstup dluŽníka PILSEN STEEL, s.r.o. do insolvenčniho řizeni?

V Plzni, dne 15.1.2015

Metodické poznámky:
'označte 

ýsledekkontrolyplagiátorství, kteýjste zaďa|/ado Porhílu zČU aodůvodněte nižephodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovarlý kvaliťrkační stupeň., stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujtevrozsahu 5 - 10 vět.-_o,* a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až1fu otiu,|q,
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 12.1. 2015 spolu
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře Qlro rozeznánioriginálu).

Podpis hodnotitele


